Teilnahmebedingungen

Samsung Promotion - Galaxy S22-Serie
»,Galaxy Buds Pro“ Promotion vom 09.02. -10.03.2022

Die Samsung Promotion — Galaxy S22-Serie ,Galaxy Buds Pro” Promotion (nachfolgend ,Aktion” genannt) wird veranstaltet von der Samsung Electronics GmbH, Am

Kronberger Hang 6, 65824 Schwalbach/Taunus, Deutschland (nachfolgend ,Samsung*).

SAMSUNG

Die Abwicklung erfolgt Giber die marken mehrwert AG (im Folgenden ,marken mehrwert”) und Samsung Electronics GmbH (im Folgenden ,Samsung®).

Bei Fragen zum Registrierungsprozess wende dich gerne an unsere Aktionshotline: 06196-7755512* oder per E-Mail an aktionen@samsung.de

*Kosten laut Konditionen des Vertragspartners fiir Festnetzanschliisse oder Mobilfunkanschliisse. Servicezeiten sind Montag-Freitag, 8.00 — 19.00 Uhr und Samstag 08:00 — 17:00 Uhr. An bundesweiten Feiertagen ist der Service

nicht erreichbar.

Diese Aktion gilt fir bei einem in Deutschland ansassigen Handler/Netzbetreiber inklusive des Samsung Online Shops (sowohl offline als auch online) bezogene neue

Ware mit zur Teilnahme berechtigtem EAN (,Aktionsgerate”):

Speicher /
Produktbezeichnung Farbe Konnektlwtc Artikelnummer

Galaxy S22
Galaxy S22
Galaxy S22
Galaxy S22
Galaxy S22
Galaxy S22
Galaxy S22
Galaxy S22
Galaxy $22
Galaxy S22
Galaxy S22
Galaxy $22
Galaxy S22
Galaxy S22
Galaxy S22
Galaxy $22
Galaxy S22
Galaxy S22
Galaxy $22
Galaxy S22
Galaxy $22
Galaxy S22
Galaxy S22
Galaxy $22
Galaxy S22
Galaxy $22
Galaxy S22
Galaxy $22
Galaxy $22
Galaxy S22
Galaxy S22

Pink Gold
Pink Gold
Pink Gold
Pink Gold
Green
Green
Green
Green
Phantom Black
Phantom Black
Phantom Black
Phantom Black
Phantom Black
Phantom White
Phantom White
Phantom White
Gray
Cream
Violet
Light Blue
Pink Gold
Pink Gold
Pink Gold
Green
Green
Green
Phantom Black
Phantom Black
Phantom Black
Phantom White
Phantom White

128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB

SM-S901BIDDEUB

F-MS901BIDDAMZ

SM-S901BIDDEUB

SM-S901BIDDEUB

SM-S901BZGDEUB
F-MS901BZGDAMZ
SM-S901BZGDEUB
SM-S901BZGDEUB
SM-S901BZKDEEB

SM-S901BZKDEUB

F-MS901BZKDAMZ
SM-S901BZKDEUB

SM-S901BZKDEUB
SM-S901BZWDEUB
F-MS901BZWDAMZ
SM-S901BZWDEUB
SM-S901BZADEUB
SM-S901BZEDEUB

SM-S901BZVDEUB
SM-S901BLBDEUB
SM-S901BIDGEUB

F-MS901BIDGAMZ

SM-S901BIDGEUB

SM-S901BZGGEUB
F-MS901BZGGAMZ
SM-S901BZGGEUB
SM-S901BZKGEUB
F-MS901BZKGAMZ
SM-S901BZKGEUB
SM-S901BZWGEUB
F-MS901BZWGAMZ

8806092987333
8806094327878
4043972273184
4022265923029
8806092987203
8806094327885
4043972273191

4022265923012
8806094265293
8806092878624
8806094327892
4043972273207
4022265922985
8806092878518
8806094327908
4043972273214
8806094306187
8806094306125
8806094306057
8806094305937
8806092987265
8806094327915
4022265923067
8806092987128
8806094327922
4022265923050
8806092878563
8806094327939
4022265923036
8806092878433
8806094327946
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Galaxy S22
Galaxy $22
Galaxy S22
Galaxy S22
Galaxy S22

Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+
Galaxy S22+

Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra

Phantom White
Gray
Cream
Violet
Light Blue

Pink Gold
Pink Gold
Pink Gold
Pink Gold
Green
Green
Green
Green
Phantom Black
Phantom Black
Phantom Black
Phantom Black
Phantom White
Phantom White
Phantom White
Phantom White
Gray
Cream
Violet
Light Blue
Pink Gold
Pink Gold
Pink Gold
Green
Green
Green
Phantom Black
Phantom Black
Phantom Black
Phantom White
Phantom White
Phantom White
Gray
Cream
Violet
Light Blue

Burgundy
Burgundy
Burgundy
Burgundy
Green
Green
Green

256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB

128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB

128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB

SM-S901BZWGEUB
SM-S901BZAGEUB
SM-S901BZEGEUB
SM-S901BZVGEUB
SM-S901BLBGEUB

SM-S906BIDDEUB
F-MS906BIDDAMZ
SM-S906BIDDEUB
SM-S906BIDDEUB
SM-S906BZGDEUB
F-MS906BZGDAMZ
SM-S906BZGDEUB
SM-S906BZGDEUB
SM-S906BZKDEUB
F-MS906BZKDAMZ
SM-S906BZKDEUB
SM-S906BZKDEUB
SM-S906BZWDEUB
F-MS906BZWDAMZ
SM-S906BZWDEUB
SM-S906BZWDEUB
SM-S906BZADEUB
SM-S906BZEDEUB
SM-S906BZVDEUB
SM-S906BLBDEUB
SM-S906BIDGEUB
F-MS906BIDGAMZ
SM-S906BIDGEUB
SM-S906BZGGEUB
F-MS906BZGGAMZ
SM-S906BZGGEUB
SM-S906BZKGEUB
F-MS906BZKGAMZ
SM-S906BZKGEUB
SM-S906BZWGEUB
F-MS906BZWGAMZ
SM-S906BZWGEUB
SM-S906BZAGEUB
SM-S906BZEGEUB
SM-S906BZVGEUB
SM-S906BLBGEUB

SM-S908BDRDEUB
F-MS908BDRDAMZ
SM-S908BDRDEUB
SM-S908BDRDEUB
SM-S908BZGDEUB
F-MS908BZGDAMZ
SM-S908BZGDEUB

SAMSUNG

4022265923043
8806094306149
8806094306095
8806094306033
8806094306002

8806092980426
8806094327793
4043972273221
4022265923104
8806092980280
8806094327809
4043972273238
4022265923098
8806092881266
8806094327816
4043972273245
4022265923074
8806092880795
8806094327823
4043972273252
4022265923081
8806094319477
8806094319415
8806094319354
8806094319538
8806092980358
8806094327830
4022265923142
8806092980495
8806094327847
4022265923135
8806092881020
8806094327854
4022265923111
8806092880627
8806094327861
4022265923128
8806094319446
8806094319392
8806094319323
8806094319514

8806092878693
8806094327670
4043972273269
4022265923180
8806094053500
8806094327687
4043972273276



Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra

Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra

Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra

Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra

Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra

Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra
Galaxy S22 Ultra

Green
Phantom Black
Phantom Black
Phantom Black
Phantom Black
Phantom Black
Phantom White
Phantom White
Phantom White
Phantom White

Gray

Light Blue
Red
Burgundy
Burgundy
Burgundy

Green

Green

Green
Phantom Black
Phantom Black
Phantom Black
Phantom White
Phantom White
Phantom White

Gray

Light Blue
Red
Burgundy
Burgundy
Burgundy

Green

Green

Green
Phantom Black
Phantom Black
Phantom Black
Phantom White
Phantom White
Phantom White

Gray

Light Blue
Red
Burgundy

Green
Phantom Black
Phantom White

Gray

Light Blue
Red

128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
128 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
256 GB
512 GB
512 GB
512 GB
512 GB
512 GB
512 GB
512 GB
512 GB
512 GB
512 GB
512 GB
512 GB
512 GB
512 GB
512 GB
1TB
1TB
1TB
1TB
1TB
1TB
1TB

SM-S908BZGDEUB
SM-S908BZKDEEB
SM-S908BZKDEUB
F-MS908BZKDAMZ
SM-S908BZKDEUB
SM-S908BZKDEUB
SM-5908BZWDEUB
F-MS908BZWDAMZ
SM-5908BZWDEUB
SM-S908BZWDEUB
SM-S908BZADEUB
SM-S908BLBDEUB
SM-S908BZRDEUB
SM-S908BDRGEUB
F-MS908BDRGAMZ
SM-S908BDRGEUB
SM-S908BZGGEUB
F-MS908BZGGAMZ
SM-S908BZGGEUB
SM-S908BZKGEUB
F-MS908BZKGAMZ
SM-S908BZKGEUB
SM-S908BZWGEUB
F-MS908BZWGAMZ
SM-S908BZWGEUB
SM-S908BZAGEUB
SM-S908BLBGEUB
SM-S908BZRGEUB
SM-S908BDRHEUB
F-MS908BDRHAMZ
SM-S908BDRHEUB
SM-S908BZGHEUB
F-MS908BZGHAMZ
SM-S908BZGHEUB
SM-S908BZKHEUB
F-MS908BZKHAMZ
SM-S908BZKHEUB
SM-S908BZWHEUB
F-MS908BZWHAMZ
SM-S908BZWHEUB
SM-S908BZAHEUB
SM-S908BLBHEUB
SM-S908BZRHEUB
SM-S908BDRPEUB
SM-S908BZGPEUB
SM-S908BZKPEUB
SM-S908BZWPEUB
SM-S908BZAPEUB
SM-S908BLBPEUB
SM-S908BZRPEUB

SAMSUNG

4022265923173
8806094261677
8806092879140
8806094327694
4043972273283
4022265923159
8806092878921
8806094327700
4043972273290
4022265923166
8806094306842
8806094306927
8806094306712
8806092879256
8806094327717
4022265923227
8806094053388
8806094327724
4022265923210
8806092879027
8806094327731
4022265923197
8806092878815
8806094327748
4022265923203
8806094306828
8806094306903
8806094306637
8806092883574
8806094327755
4022265923265
8806094053265
8806094327762
4022265923258
8806092883505
8806094327779
4022265923234
8806092883420
8806094327786
4022265923241
8806094306750
8806094306880
8806094306613
8806094210583
8806094210538
8806094210491
8806094210453
8806094306736
8806094306866
8806094306606



1.Teilnahmeberechtigung und
Teilnahmevoraussetzungen

1.1 Teilnahmeberechtigt sind private Endkunden ab 18 Jahren sowie
gewerbliche Endkunden. GroB- und Einzelhandler sind - auch im Namen
von  Endkundengemeinschaften - nicht teilnahmeberechtigt.
Privatverkdufe/-Kédufe ~ sowie  Verkdufe/Kaufe  dber  Online-
Versteigerungen und Verkaufe/Kaufe von gebrauchten Geraten sind von
der Aktion ausgeschlossen.

1.2 Die Aktion ist nicht kombinierbar mit anderen Aktionen, Gutscheinen,
Zuschiissen, Boni oder Rabattaktionen von Samsung und
Mitarbeiterportalen. Gerate, die im Rahmen einer anderen Aktion von
Samsung erworben wurden oder die der Teilnehmer als Zugabe erhalten
hat, sind ebenfalls ausgeschlossen. Ausgenommen hiervon sind der von
Teqcycle durchgefiihrte Trade-In Service unter samsung.de/galaxy-
tauschaktion und der vom Samsung Online Shop durchgefiihrte Trade-In
Service unter samsung.de/tauschaktion.

1.3 Eine Teilnahme an der Aktion ist pro Aktionsgerat i.S.v. Ziffer 2.2 nur
einmal mdglich. Jeder Haushalt kann mit maximal drei Aktionsgeraten
und jeder gewerbliche Endkunde (Unternehmen) kann mit maximal zehn
Aktionsgerdten an der Aktion teilnehmen.

1.4 Um an der Aktion teilzunehmen, missen Teilnehmer (ber einen
Samsung Account verfligen. Es wird insoweit auf die allgemeinen
Nutzungsbedingungen unter
https://account.samsung.com/membership/terms/termscontents?para
mLocale=de_DE verwiesen, die integraler Bestandteil dieser
Teilnahmebedingungen sind.

2. Durchfuhrung der Aktion

2.1. Die Aktion beginnt am 09.02.2022 und endet am 10.03.2022
(,Aktionszeitraum")

2.2. Um an der Aktion teilzunehmen muss der Teilnehmer ein neues
Aktionsgerdt gemdaB der voranstehenden Tabelle innerhalb des
Aktionszeitraums bei einem teilnehmenden Handler/Netzbetreiber
oder im Samsung Online Shop verbindlich vorbestellen (09.02.-
24.02.2022) bzw. kaufen (25.02.-10.03.2022) oder durch einen
Vertragsabschluss ~ oder  eine  Vertragsverldngerung  eines
Mobilfunkvertrages erhalten. Die EAN sind auf der Produktverpackung
aufgedruckt und kénnen bei teilnehmenden Handlern/Netzbetreibern
erfragt werden. Kunden, die ein Aktionsgerdt verbindlich vorbestellen
bzw kaufen und an dieser Aktion teilnehmen wollen, haben sich vor
dem Kauf selbst davon zu iberzeugen, dass das von ihnen erworbene
Gerat die Voraussetzungen fir die Teilnahme an der Aktion erfiillt,
insbesondere ob die EAN mit der vorstehenden Liste ibereinstimmen.
Teilnehmende Handler/Netzbetreiber kdnnen (ber die EAN des
gewadhlten Gerdts Auskunft geben. Baugleiche Gerate mit nicht zur
Teilnahme berechtigender EAN nehmen an dieser Aktion nicht teil.

2.3 Nach Erhalt des Aktionsgerdtes durch einen teilnehmenden
Handler/Netzbetreiber miissen sich die Teilnehmer gegebenenfalls wie
nachfolgend im Detail unter Ziffer 3.1 beschrieben registrieren, um die
Galaxy Buds Pro in einer Farbe ihrer Wahl als Gratis-Zugabe (,Zugabe“)
zu erhalten.

SAMSUNG

3. Aktionsmechanik

3.1 Teilnehmer, die ein Aktionsgerdt bei teilnehmenden
Héndlern/Netzbetreiber und nichtim Samsung Online Shop (Ziffer 3.2)
verbindlich vorbestellen (09.02.-24.02.2022) bzw. kaufen (25.02. -
10.03.2022), missen sich nach Erhalt des Aktionsgerates fiir den Erhalt
der Zugabe bis spatestens 31.03.2022 (bei einer verbindlichen
Vorbestellung zwischen dem 09.02. - 24.02.2022) bzw. bis zum
21.04.2022 (bei einem Kauf/Erwerb zwischen dem 25.02. — 10.03.2022)
(Ausschlussfrist) Uber die auf dem Aktionsgerat vorinstallierte
Samsung Members App unter der Rubrik ,Vorteile” unter Angabe der
Kontaktdaten sowie der IMEI-Nummer des Aktionsgerdts plus
Hochladen der Bestellbestatigung (nur bei Vorbestellung) und
Kaufbelegs (bei Erwerb im stationdren Handel) bzw. der
Bestellbestatigung (nur bei Vorbestellung) und Rechnung (bei Erwerb
im Online-Handel) registrieren. Voraussetzung fiir die Registrierung
Uiber diese App ist die Anmeldung auf dem Aktionsgerdt mit einem
Samsung Account (samsung.de/account-login). Spatere
Registrierungen werden nicht beriicksichtigt und berechtigen nicht
zum Erhalt der Zugabe. Ein Nachreichen der bei der Registrierung
erforderlichen Angaben ist nicht méglich. Sind alle Voraussetzungen
fiir die Gewdhrung der Zugabe erfiillt, erfolgt der Versand in der Regel
innerhalb von 45 Werktagen nach Registrierung per Post an die bei der
Registrierung angegebene Lieferadresse in Deutschland. Im Anschluss
an die Registrierung werden die Teilnehmer (soweit zuldssig) zudem
gebeten, das Aktionsgerat zu bewerten. Die Angabe dieser Bewertung
ist freiwillig und hat keinen Einfluss auf den Erhalt der Zugabe.

3.2 Bei verbindlicher Vorbestellung (09.02.-24.02.2022) bzw.
Kauf/Erwerb (25.02.-10.03.2022) im Samsung Online Shop muss die
Zugabe zusammen mit dem Aktionsgerdt in einem einheitlichen
Bestellvorgang erwerben. Die Zugabe muss zusatzlich zum
Aktionsgerat dem Warenkorb hinzugefiigt werden. Der Kéufer ist selbst
daflir verantwortlich, die Zugabe manuell, wie beschrieben,
hinzuzufiigen. Eine separate Bestellung, d.h. nicht innerhalb des
Bestellvorgangs des Aktionsgeréts, berechtigt nicht zum kostenlosen
Erhalt der Zugabe. Der Preis der Zugabe wird anschlieBend beim
Bestellvorgang vom Gesamtpreis abgezogen. Die Zugabe wird in der
Regelinnerhalb der angegeben Lieferzeit an die beim Kauf angegebene
Lieferadresse in Deutschland zugesandt.

3.3 Bei endgiiltiger Kaufriickabwicklung des Aktionsgerdtes innerhalb
von 6 Monaten nach Vorbestellungs-, oder Kaufdatum bzw. im Falle der
Riickabwicklung des Abschlusses eines Mobilfunkvertrags ab dem
Datum des Vertragsabschlusses oder der Vertragsverlangerung,
verpflichtet sich der Teilnehmer die bereits erhaltene Zugabe im Wege
des versicherten Standardversands zuriickzuschicken. Genaue
Informationen zum Abwicklungsprozess kdnnen iiber das angegebene
Kontaktformular erfragt werden (www.samsung.de/email-
supportformular). Bei Erwerb des Aktionsgerates im Samsung Online
Shop ist die Zugabe bei Kaufriickabwicklung des Aktionsgerates
zusammen mit dem Aktionsgerat im Rahmen des Standard-Retouren-
Prozesses des Samsung Online Shops zuriick zu senden. Sofern eine
Rickgabe der Zugabe infolge Verlustes nicht mdglich ist oder im Falle
einer Beschddigung der Zugabe durch den Teilnehmer von Samsung
abgelehnt wird, hat der Teilnehmer anstelle der Riickgabe Wertersatz
in Hohe der Beschddigung, maximal in Hohe der unverbindlichen
Preisempfehlung von 229 € zu leisten. Die Abnutzung der Zugabe durch
eine Inbetriebnahme sowie durch einen tiblichen Gebrauch gilt nicht als
Beschadigung.

3.4 Der Teilnehmer verpflichtet sich, das Aktionsgerat wahrend des
Registrierungszeitraums (bis 31.03.2022 bzw. bis 21.04.2022) nicht an


file:///C:/Users/c.byron/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/OWN3A39X/samsung.de/galaxy-tauschaktion
file:///C:/Users/c.byron/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/OWN3A39X/samsung.de/galaxy-tauschaktion
file:///C:/Users/c.byron/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/OWN3A39X/samsung.de/tauschaktion
https://account.samsung.com/membership/terms/termscontents?paramLocale=de_DE
https://account.samsung.com/membership/terms/termscontents?paramLocale=de_DE

Dritte weiter zu verauBern oder sonst zu libergeben, soweit bereits eine
Registrierung dieses Aktionsgerats stattgefunden hat.

4. Ausschluss von der Aktion

4.1 Teilnehmer, die innerhalb der Registrierungsfrist gem. Ziffer 3.1
unvollstandige Angaben registrieren und/oder unvollstdndige Belege
einsenden, werden von der Aktion ausgeschlossen. Samsung kann diese
per E-Mail oder Brief benachrichtigen und bitten, innerhalb von sieben
Tagen die vollstdndigen Belege zur Verfligung zu stellen. Sollte ein
Teilnehmer innerhalb der genannten Frist dieser Aufforderung nicht
nachkommen oder erneut unvollstdndige Belege zusenden, wird er
ebenfalls von der Teilnahme ausgeschlossen.

4.2 Samsung behalt sich das Recht vor, Kaufbelege im Original
anzufordern und in diese Einsicht zu nehmen, alle Registrierungen auf
die Einhaltung dieser Teilnahmebedingungen hin zu priifen und
gegebenenfalls fehlende Belege anzufordern.

4.3 Samsung ist berechtigt, Teilnehmer von der Aktion
auszuschlieRen, die gegen diese Teilnahmebedingungen verstoBen
oder die Teilnahmebedingungen nicht erfiillen; falsche, irrefiihrende
oder betriigerische Angaben machen; sich unlauterer Hilfsmittel
bedienen; die Aktion manipulieren oder dies versuchen; und/oder an
der Aktion o&fter als nach diesen Teilnahmebedingungen erlaubt
teilnehmen oder dies versuchen.

4.4 Liegt ein Ausschlussgrund vor, ist Samsung - auch nachtraglich -
berechtigt, bereits erteilte = Zugaben  abzuerkennen  und
zurlickzufordern bzw. Wertersatz zu verlangen.

5. Haftung

5.1 Samsung Ubernimmt keine Haftung dafiir, dass die Samsung
Members App und etwaige Links verfiigbar und von dem Teilnehmer
technisch fehlerfrei und vollstandig abrufbar sind. Insbesondere wird
innerhalb der gesetzlichen Grenzen keine Haftung fiir Schaden und
Verluste oder Loschungen von Daten, die sich aus technischen
Stoérungen oder Verzdgerungen, Viren oder ahnlichen Griinden

SAMSUNG

ergeben, ibernommen.

6. Sonstiges

6.1 Mit der Registrierung nach Ziffer 3.1 oder verbindlicher
Vorbestellung oder Kauf des Aktionsgerates nach Ziffer 3.2 erklart sich
der Teilnehmer mit diesen Teilnahmebedingungen einverstanden.

6.2 Samsung ist berechtigt, die Aktion vorzeitig zu beenden oder die
Teilnahmebedingungen zu &ndern. Dies gilt insbesondere fiir Falle
hoherer Gewalt, eine unerwartet hohe Nachfrage an Aktionsgeraten
bzw. Ausschopfung des fiir die Aktion vorgesehenen Budgets und fiir
den Fall, dass eine ordnungsgemdfRe Durchfiihrung der Aktion aus
technischen und/oder rechtlichen Griinden nicht gewahrleistet werden
kann. Bei einer Anderung der Teilnahmebedingungen wird der
Teilnehmer umgehend per E-Mail Gber diese in Kenntnis gesetzt; dem
Teilnehmer wird eine angemessene Frist eingerdumt, binnen derer er
den neuen Teilnahmebedingungen widersprechen kann. Die
gednderten Teilnahmebedingungen gelten als genehmigt, wenn der
Teilnehmer nicht innerhalb der Frist widerspricht. Der Teilnehmer darf
sein Einverstandnis nicht ohne wesentliche Griinde verweigern.

6.3. Der Kunde ist berechtigt, von der Teilnahme an der Aktion jederzeit
durch eine E-Mail mit dem Betreff ,Galaxy S22-Serie - Vorbestelleraktion
Galaxy Buds Pro“ bzw. ,Galaxy S22-Serie - Angebot Galaxy Buds Pro“ an
aktionen@samsung.de zuriickzutreten und somit auf den Erhalt der
Zugabe zu verzichten.

6.4 Sollte eine Bestimmung dieser Teilnahmebedingungen ganz oder
teilweise unwirksam sein oder werden, so beriihrt dies nicht die
Giltigkeit der Uibrigen Bestimmungen. Eine unwirksame Bestimmung
ist durch eine solche zu ersetzen, die rechtlich mdglich ist und der
unwirksamen inhaltlich am nachsten kommt. Entsprechendes gilt fiir
eventuelle Regelungsliicken.

6.5 Es gilt das Recht der Bundesrepublik Deutschland.
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